
    U C H W A Ł A  NR XXIX/20/2018 

    RADY GMINY  KLUCZEWSKO  

    Z DNIA 27 KWIETNIA 2018 R. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach na dofinansowanie zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji i budowa 

kanalizacji sanitarnej w Ciemiętnikach” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 89 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy   Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Kielcach do wysokości 270.000,00zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  inwestycyjnego – pn.: 

„Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w Ciemiętnikach ” , ujętego w 

załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kluczewsko na lata 2018-2025” tj.: 

„Wykaz przedsięwzięć na lata 2018-2021”. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy. 

2. Warunki spłaty pożyczki określi umowa pożyczki. 

3. Spłata kapitału pożyczki nastąpi w latach 2018- 2025 

4. Spłata odsetek następować będzie od 2018 roku. 

5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


